2024年 3 月 11 日

KL 日本人会婦人部かとれあ会

会員 各位

 婦人部かとれあ会選挙管理委員会

委員⻑ ペリング 祐子

2024年度かとれあ会役員推薦⽴候補受付の再延⻑

 拝啓 かとれあ会会員の皆様におかれまして、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、2 月 27 日付けで告示されました、かとれあ会役員選挙推薦⽴候補者の受付の延⻑は 3 月 4 日に締め切り

ましたが、⽴候補者数に満たないため 3 月 20 日（火）まで再延⻑させていただきます。

 上記は、3 月 5 日（火）の E メールの持ち回り選挙管理委員会及び 3 月 7 日(木)のかとれあ会定例役員会に

おいて検討し、承認されました。

従いまして、次年度役員の告⽰は⽴候補者が決まり次第、かとれあ会会員各位に日本人会掲示板及び

日本人会ホームページにてお知らせいたします。

敬具